
Pohotovostní zásoba přípravku Voraxaze

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Neděle, 08 Srpen 2010 12:20 - Aktualizováno Neděle, 08 Srpen 2010 12:38

  V nemocniční lékárně FN Motol je k dispozici přípravek Voraxaze (glukarpidáza,
karboxypeptidáza 2) 2x1000 IU ,
který slouží k léčbě opožděného vylučování methotrexátu. Přípravek je dostupný na vyžádání i
mimo pracovní dobu i pro pracoviště mimo FN Motol. Pro vyzvednutí přípravku je nutné
následující:
       
      
    -   Předchozí telefonická domluva na tel. 224435722 (po – pá 8:00 – 16:00), příp.
224435736 (ostatní doba).   
    -  Vystavení lékařského předpisu (žádanka) s podpisem a razítkem lékaře a jeho doručení
do NL FN Motol.   
    -  Zajištění dopravy odbírajícím pracovištěm.  
    -  Podpis předávacího protokolu přebírající osobou, např. řidičem sanitního vozu, který
přípravek Voraxaze vyzvedává.   

    
  Vzhledem k velmi vysoké ceně přípravku (cca 14.000 EUR/balení) bude poté přípravek
vyfakturován odebírajícímu pracovišti přímo dodavatelem přípravku do ČR. Nepoužitý přípravek
již není možné vrátit.   
Více informací (guidelines, kontakt na dodavatele) zde.

PharmDr. Petr Horák
vedoucí lékárník NL FN Motol

 Adresa pracoviště:

NL FN Motol
V Úvalu 84
150 06 Praha 5

  

 1 / 1

images/dokumenty/voraxaze.pdf

